^PL-Trtzidol0 do VPrnr..^^^'^ó)^20J
ESTADO DO MARANHAO Rub (

PREFEITURA MÜNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE " ^
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL [
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N® 01.558,070/0001-22

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N® 043/2019 - SRP

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE-MA, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria n° 02/2019, e observadas às disposições
da Lei Federal n° 10,520/2002, regulamentada pelo Decreto Municipal n° 015/2019, Decreto
Municipal n° 028/2019, Decreto Federal n° 7,892/2013 e suas alterações. Lei Complementar n°
123/2006 e alterações dadas pela Lei Complementar n° 147/2014 e pela Lei Complementar n®
155/2016 e aplicando-se subsidiariamente no que couberem a Lei Federal n® 8.666/1993 e demais
normas pertinentes à espécie,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado do Pregão Presencial n° 043/2019, que tem por objeto o
Registro de Preços, para futura, eventual e parcelada Contratação de empresa para a prestação
de serviços de publicação de Atos Oficiais em Jornal de Grande Circulação no Estado do
Maranhão de interesse da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vaie - MA, a licitante vencedora
dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item; 00001 - Serviço de Publicação de Atos Oficiais em Jornal de Grande Circulação
Quantidade: 2.500.000 Unidade de fornecimento: CENTÍMETRO

Situação: ADJUDICADO em 18/12/2019

Adjudicado para: J. R, DOURADO, pelo menor lance de RS 30,000 (Trinta Reais).

Valor Total Adjudicado: R$ 75.000,00 (Setenta e Cinco Mil Reais).

Trizidela do Vale/MA, ̂  18 de dezembro de 2019.

Página 1 de 1

^PL - Trizidola do Vs

Proc.3oüí^«OI
Rub. L

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
Av. Deputado Carlos Melo, N'^ 1670 - Aeroporto

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 043/2019 - SRP

Após analisar a proposta de preços e documentos de habilitação da licitação na
modalidade Pregão Presenciai de n° 043/2019 - SRP, objetivando o Registro de
Preços, para futura, eventual e parcelada Contratação de empresa para a prestação
de serviços de publicação de Atos Oficiais em Jornal de Grande Circulação no
Estado do Maranhão de interesse da Prefeitura Municipai de Trizidela do Vale -
MA, e em conformidade com os anexos do edital, o Pregoeiro no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela portaria de n° 02/2019 e tendo em
vista o resultado apresentado no processo iicitatòrio supracitado, adjudica o objeto
acima a empresa; J. R. DOURADO, inscrita no CNPJ sob o n° 30.711.811/0001-61,
sediada na Avenida Coronel Colares Moreira, n° 03, Edifício Business Center, Saia
307, Jardim Renascença, CEP n° 65.075-441 - São Luis/MA, vencedora do certame
no valor total de R$ 75.000,00 (Setenta e Cinco Mil Reais), nos termos da Lei
Federal n° 10.520/2002, regulamentada pelo Decreto Municipal n° 015/2019,
Decreto Municipal n® 028/2019, Decreto Federal n° 7.892/2013 e suas alterações.
Lei Complementar n° 123/2006 e alterações dadas pela Lei Complementar n"
147/2014 e pela Lei Complementar n® 155/2016 e apiicando-se subsidiariamente no
que couberem a Lei Federai n° 8.666/1993 e demais normas pertinentes à espécie.

Trizidela do Vale /MA, em 18 de dezembro de 2019.

Pregoeira*ímjnicipai